
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«      »  20 21 г.  №  

 

п. Сергино 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов сельского поселения 

Сергино от 02.03.2011 № 7 «Об 

утверждении Положения об 

отдельных вопросах организации и 

осуществления бюджетного процесса 

в муниципальном образовании 

сельское поселение Сергино» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 244-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о 

приостановлении действия пункта 4 статьи 242_17 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения 

Сергино,  Совет депутатов сельского поселения Сергино решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 02.03.2011 № 7 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах 

организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном 

образовании сельское поселение Сергино» (далее – Положение) 

следующие изменения:  

1.1. Пункт 23 Раздела 10 Положения изложить в следующей 

редакции: 

«23) представляет для включения в перечень источников доходов 

Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о 

закрепленных за ним источниках доходов.». 

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.  

 

 

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков 
 


